AX
ES
 É
LE
CT
RI
QU
ES

 5
E
CODIFICATION
5E SERIE
S PROFILE :
S = section carrée
050 SECTION:
050 = 50x50 mm
065 = 65x65 mm
080 = 80x80 mm
TBL TRANSMISSION:
TBL : Courroie dentée
0200 COURSE TOTALE [TS]:
0050 ÷ 4000 mm pour taille 050
0050 ÷ 6000 mm pour tailles 065 et 080
A VERSION:
A = standard,D support d’axe ,H axe renforçé ( pour taille 65 et 80 uniquement)
S TYPE DE CHARIOT:
S = standard
L = long - uniquement pour axe standard (version A)
2(500) NOMBRE DE CHARIOT:
1 = 1 chariot
2 (,,,,,) = 2 chariots avec un pas de (,,,,)mm – seulement pour gamme standard A avec chariot standard S
5E S 050 TBL 0200 A S 2(500)
CARACTERISTIQUES MECANIQUES
(A) Valeur se référant à une distance couverte de 2000 Km  avec un système entièrement supporté
(B)la vitesse suggérée n’est pas la limite mécanique de l’unité mais est le meilleur compromis entre la charge appliquée et la charge maximum dynamique
En cas de demande particulière , merci de contacter nos services qui vous assiteront,
Taille 50 Taille 50 Taille 50 Taille 65 Taille 65 Taille 65 Taille 65 Taille 80 Taille 80 Taille 80 Taille 80
GUIDE A RECIRCULATION DE BILLES
( TYPE CAGE )
Version
Type de curseur

RI
QU
ES
 S
AN
S
TI
GE
 S
ÉR
IE
 5
E
Plaque de liaison - chariot contre chariot
Mod. Taille A1 A2 D E S Poid (g)
XY-S65-S50 65 150 150 55 70 12 515
XY-S80-S50 80 190 150 55 85 12 690
XY-S80-S65 80 190 150 70 85 12 720
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
8 vis + 8 bagues d’arrêt pour
la liaison sur le chariot de
l’axe principal
4  vis + 4 bagues d’arrêt pour
la liaison sur la chariot du
second axe.
Plaque de liaison - chariot contre profilé
Mod. Taille A1 A2 D E S Poid (g)
XY-S65-P50 65 150 162 85 70 12 730
XY-S80-P50 80 190 182 85 85 12 945
XY-S80-P65 80 190 185 100 85 12 1000
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
8 vis + 8 bagues  d’arrêt pour
la liaison sur le  chariot de

RI
QU
ES
 S
AN
S
TI
GE
 S
ÉR
IE
 5
E
Plaque de liaison - chariot contre profilé - bras de levier long
Mod. Taille A1 A2 D E S Poid (g)
XY-S50-P50-T 50 162 130 50 85 12 600
XY-S65-P50-T 65 170 150 65 85 12 750
XY-S65-P65-T 65 185 170 65 100 12 800
XY-S80-P50-T 80 185 190 85 85 12 960
XY-S80-P65-T 80 185 190 85 100 12 1010
XY-S80-P80-T 80 200 190 85 120 12 1100
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
8 vis + 8 bagues  d’arrêt pour
la liaison sur le  chariot de
l’axe principal
4  supports
8 vis + 8 bagues  d’arrêt
pour la liaison sur la  chariot
du second axe grâce  aux
supports
Plaque de liaison - Vérin Série 6E sur chariot
Mod. Taille A1 A2 S Poid (g)
XY S50-6E32 50 72 101 11 315
XY-S65-6E32 65 72 101 11 315
XY-S65-6E40 65 85 101 11 350
XY S65-6E50 65 95 110 12 510
XY-S80-6E32 80 75 101 12 385
XY-S80-6E40 80 85 101 12 410
XY-S80-6E50 80 95 110 12 510
XY S80-6E63 80 106 110 12 560
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
4 vis + 4 bagues  d’arrêt pour

RI
QU
ES
 S
AN
S
TI
GE
 S
ÉR
IE
 5
E
Plaque de liaison - Côté profilé sur chariot - Position gauche
Mod. Taille A1 A2 D E S Nbre de trous Poid (g)
XY-S50-LL50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LL50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LL65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LL50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LL65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LL80 80 210 195 80 85 12 8 900
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
8 vis + 8 bagues  d’arrêt pour
la liaison de la  plaque sur le
chariot de l’axe  principal
vis + écrou pour  rainures
pour la liaison de la plaque
sur le chariot du second axe
Plaque de liaison - Côté profilé sur chariot - Position droite
Mod. Taille A1 A2 D E S Nbre de trous Poid (g)
XY-S50-LR50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LR50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LR65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LR50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LR65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LR80 80 210 195 80 85 12 8 900
Le kit comprend :
1 plaque  de liaison
8 vis + 8 bagues  d’arrêt pour
la liaison de la  plaque sur le

IE
 5
E
Plaque de liaison fixe
Mod. Taille A1 A2 ØD1 ØD2 H I1 I2 S Poid (g)
X-P50 50 95 140 9 5.5 6 45 80 8 275
X-P65 65 120 140 10.5 6.5 7 50 100 10 430
X-P80 80 120 160 13.5 8.5 9 50 100 12 570
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
4 supports
8 vis  pour fixer les supports
sur  la plaque
Plaque de liaison - Guide anti-rotation série 45 / chariot Vérin S.6E
Mod. Taille A1 A2 D E S ØM(H10) Y Poid (g)
XY-S50-45N32 50 124 130 50 49 12 30 75 350
XY-S65-45N32 65 139 170 65 49 12 30 82.5 480
XY-S65-45N40 65 147.5 170 65 55 12 35 87 500
XY-S65-45N50 65 157 170 65 66.5 12 40 91.5 530
XY-S80-45N40 80 167.5 190 85 55 12 35 97 660
XY-S80-45N50 80 177 190 85 65 12 40 101.5 690
XY-S80-45N63 80 190.5 190 85 75 12 45 110 740
Le kit comprend:
1 plaque  de liaison
8 vis + 8 bagues  d’arrêt pour
la liaison de la  plaque sur

RI
QU
ES
 S
AN
S
TI
GE
 S
ÉR
IE
 5
E
Plaques de liaisons 5E/5V
Mod. Alésage X1 X2 X3 X4 X5 A1 A2 E D S Poids (g)
YZ-50-5V50 50 105 121 147 79 - 81 130 64.5 63 13 335
YZ-65-5V50 65 112.5 136.5 16 87 124.5 99.5 140 64.5 76.5 13 445
YZ-65-5V65 65 130 154 179.5 104.5 - 101.5 140 84.5 76.5 13 460
YZ-80-5V50 80 120.5 146.5 185.5 81.5 133.5 118 190 64.5 78 13 635
YZ-80-5V65 80 137.5 163.5 202.5 98.5 150.5 118 190 84.5 78 15 770
YZ-80-5V80 80 141 183.5 222.5 118.5 - 120 190 99.5 78 15 825
21
AX
ES
 É

IE
 5
E
Entretoise de centrage Mod. TR-CG
Fournie avec :
2 anneaux de centrage acier
Mod. M (h8) N P
TR-CG-04 Ø4 Ø2.6 2.5
TR-CG-05 Ø5 Ø3.1 3
TR-CG-06 Ø6 Ø4.1 4
TR-CG-08 Ø8 Ø5.1 5
TR-CG-10 Ø10 Ø6.1 6
TR-CG-12 Ø12 Ø8.1 6
Kit de fixation pour capteur inductif
Mod. Taille A C D E H1 H2 I L M N1 N2 ØO P Q R S Poid (g)
SIS-M5-50/65 50-65 27 10 20 3.5 13 8.5 5.5 22 12 14.5 21 5.5 8 14 26 10 10
SIS-M8-65 65 27 10 20 3.5 13 8.5 5.5 25 15 10.5 24 8.5 10 18.5 30 15 10
SIS-M5-80 80 45 15 20 4.5 16 10.5 5.5 22 12 14.5 21 5.5 8 14 26 10 15
SIS-M8-80 80 45 15 20 4.5 16 10.5 5.5 25 15 10.5 24 8.5 10 18.5 30 15 15
Le kit comprend:
1 support de détection
2 vis pour fixer le support de
détection